
Pagina 1

 | IsolatietapeTapes

ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 70 |  E-mail: gereedschappen@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
10

69
12

89
10

38
91

69
_N

L_
04

.0
5.

20
24

TESA 53988 Soft PVC elektrische isolatietape
Productbeschrijving

De elektrische isolatietape tesaflex 53988 is een betrouwbare hulp voor elektriciens, mechaniekers en andere
vakmannen. Kenmerkend zijn het dikke basismateriaal en de sterke kleefkracht (zelfs op staal en bij lage
temperaturen). De PVC isolatietape is niet enkel geschikt voor isolatie en markering van kabels, maar ook voor
herstelling en bundeling. Gezien het brede aanbod aan kleuren - rood, blauw, bruin, zwart, wit, grijs, geel en
geel/groen -, is de tesaflex 53988 ook uiterst geschikt als markeringstape. tesaflex 53988 is gecertificieerd
volgens alle relevante standaarden en is bovendien gemakkelijk in gebruik.

Belangrijkste toepassingen

Geschikt voor elektrische applicaties en markering van kabels.
Gecertificieerd volgens IEC 60454-3-1 (VDE, IMQ, SEMKO), VOC-gecertificieerd, RoHS 2.0 en REACH conform.
Backing materiaal 150μm.
Diëlektrische doorslagspanning 7000 volt.
Temperatuursbestendigheid tot +90°.
Breed assortiment aan kleuren en afmetingen.

Kenmerken
Serie: 53988
Materiaal: PVC, zacht

Toepassing
● tesaflex® 4252 is geschikt voor de meeste

elektrische isolatietoepassingen zoals lassen en
bescherming.Door de verscheidenheid van
verkrijgbare kleuren is tesaflex® 4252 tevens
geschikt voor decoratieve en
kleurcoderingstoepassingen.

Kleur Breedte
mm

Lengte
m

Dikte
mm

Artikel

15 10 0.15 13547659
13513338

Zwart 19 10 0.15 13547618
Zwart 19 20 0.15 13472390
Zwart 19 33 0.15 13547622
Zwart 30 25 0.15 13547619
Zwart 50 25 0.15 13547621
Blauw 19 20 0.15 13456904
Blauw 19 25 0.15 13547630
Blauw 50 25 0.15 13547631
Bruin 19 20 0.15 13547655
Bruin 19 25 0.15 13547656

Groen 15 10 0.15 13547650
Grijs 19 20 0.15 13547638
Grijs 19 33 0.15 13547641

Lichtgrijs 19 25 0.15 13547639
Rood 19 25 0.15 13547643
Rood 50 25 0.15 13547644
Wit 15 10 0.15 13547623
Wit 19 20 0.15 13547625
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Kleur Breedte
mm

Lengte
m

Dikte
mm

Artikel

Wit 19 33 0.15 13547629
Wit 50 25 0.15 13547628

Geel / Groen 19 20 0.15 13547647
Geel / Groen 19 25 0.15 13547648

Geel 15 10 0.15 13547633
Geel 19 20 0.15 13547634
Geel 19 33 0.15 13547636
Geel 50 25 0.15 13547635
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